
 
 
  
 

  
  
  
  
  

1Κ/2024 : Διενέργεια αθλητικών και ψυχοτεχνικών
δοκιμασιών υποψηφίων για τη στελέχωση της Δημοτικής
Αστυνομίας Κατηγορίες ΠΕ και ΤΕ 

  
  
Διαγωνισμός

  
1Κ/2024

  
  
Ημ/νια Έκδοσης

05/12/2025 16:09

  

ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ & ΨΥΧΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΟΚΙΜΑΣΙΩΝ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΠΕ & ΤΕ

ΓΙΑ ΤΗ ΣΤΕΛΕΧΩΣΗ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 1Κ/2024

 

Στο πλαίσιο της διαγωνιστικής διαδικασίας της προκήρυξης 1Κ/2024 (ΦΕΚ
8/22.2.2024, 10/29.2.2024 & 11/5.3.2024, Τεύχος Προκηρύξεων Α.Σ.Ε.Π.), σύμφωνα με
τη διάταξη του άρθρου 9 του ν. 5003/14.12.2022 (ΦΕΚ 230/τ.Α΄/14.12.2022) και
προκειμένου να ολοκληρωθούν οι αθλητικές δοκιμασίες των υποψηφίων
των κλάδων ΠΕ και ΤΕ Δημοτικής Αστυνομίας, οι υποψήφιοι που δεν μπόρεσαν,
λόγω καιρικών συνθηκών, να παρουσιαστούν σήμερα 5/12/2025 ενώπιον των

                               1 / 2

/node/71599


 
Αθλητικών Επιτροπών της Ελληνικής Αστυνομίας, δύναται να εξεταστούν στις
αθλητικές δοκιμασίες τη Δευτέρα 8/12/2025, καταληκτική ημερομηνία από
αναβολές, κατά τα αναφερόμενα και στις γενικές οδηγίες για τους υποψηφίους που
αναρτήθηκαν στην από 20/11/2025 Ανακοίνωση του Α.Σ.Ε.Π.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

https://info.asep.gr/node/77840
http://www.tcpdf.org

